[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2018

     № 603
О назначении публичных слушаний по внесению
изменений в Генеральный план муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В связи с обращением граждан, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Правил землепользования и застройки МО «Колпашевское городское поселение», утвержденных решением Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2012 № 76 (с изменениями в редакции Решений                             от 30.05.2013 № 25, от 19.12.2013 № 61, от 22.12.2015 № 51, от 27.10.2016                  № 48, от 31.03.2017 № 13, от 28.04.2017 № 21, от 26.05.2017 № 30, 30.01.2018           № 6), Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 11 сентября 2012 года № 50 «О новой редакции Устава Колпашевского городского поселения (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 26.09.2013 № 42, от 30.10.2014 № 40, от 27.10.2016 № 44, от 27.10.2016 № 45, 26.05.2017 № 23, от 26.05.2017 № 24,      от 23.10.2017 № 50, от 23.10.2017 № 51, от 27.02.2018 № 8)», решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2017 № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении и признании утратившими силу отдельных решений Совета Колпашевского городского поселения», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области в д. Волково на 02 ноября 2018 года в 10-00 по адресу: Томская обл., Колпашевский район, д. Волково, ул. Волкова, 52/3.
2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области в д. Север на 02 ноября 2018 года в 11-30 по адресу: Томская обл., Колпашевский район, д. Север, ул. Береговая, 22.
3. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области в с. Тогур на 02 ноября 2018 года в 15-00 в зрительном зале Дома культуры «Лесопильщик» по адресу: Томская обл., Колпашевский район, с. Тогур, ул. Ленина, 9.
4. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области в г. Колпашево на 02 ноября 2018 года в 16-00 в зрительном зале Дома культуры по адресу: Томская обл., Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Кирова, 21.
5. Инициатор проведения публичных слушаний — Глава Колпашевского городского поселения Шукин А.В.
6. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – Комиссия) согласно приложению № 1.
7. Назначить организатором проведения публичных слушаний по пунктам 1-4 настоящего постановления Комиссию.
8. Установить, что Комиссия в своей деятельности руководствуется решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2017 № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении и признании утратившими силу отдельных решений Совета Колпашевского городского поселения».
9. Установить, что граждане могут ознакомиться с проектом Решения  Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Генеральный план МО «Колпашевское городское поселение», утвержденные Решением Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2012 № 76, в кабинете 218 Администрации Колпашевского городского поселения по                        ул. Победы, 5, г. Колпашево с 15-00 до 17-00 часов по средам, начиная                            с 26 сентября 2018 года.
10. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний с проектом Решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Генеральный план МО «Колпашевское городское поселение», утвержденные Решением Совета Колпашевского городского поселения                        от 25.12.2012 № 76, в газете «Советский Север» и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствии с настоящим постановлением.
11. Сбор предложений по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» осуществляется Комиссией в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2017 № 7, со дня опубликования информации о проведении публичных слушаний до 02.11.2018 ежедневно в рабочие дни по адресу: Томская обл., Колпашевский район,                     г. Колпашево, ул. Победы, 5, кабинет № 200 (приёмная Администрации Колпашевского городского поселения).
12. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
13. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.А.Минина
5 62 21
Приложение № 1 к постановлению
администрации Колпашевского
городского поселения
от 10.09.2018 № 603
СОСТАВ
комиссии по организации и проведению публичных слушаний
по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Чуков Андрей
Алексеевич
	Председатель комиссии - заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	2
	Ардашева Ирина
Федоровна
	Секретарь комиссии – ведущий специалист по земельному контролю отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	3
	Минина Елена
Александровна
	Главный специалист, инженер-строитель отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	4
	Сухушина Татьяна Владимировна
	Специалист по землеустройству отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5
	Руденко Владимир Сергеевич
	Главный специалист по юридическим вопросам организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения

	6
	Тодоров Владимир
Алексеевич
	Специалист по реализации вопросов местного значения в населенных пунктах и микрорайонах Колпашевского городского поселения

	7
	Колмаков Аким
Александрович
	Директор муниципального казенного учреждения «Имущество» (по согласованию)

	8
	Рыбалов Анатолий
Федорович
	Председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)